

KZP Invest ApS
Gustav Adolfs Gade 5, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 11 85 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Helge Sø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KZP Invest ApS Gustav Adolfs Gade 5, st. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 11 85 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helge Sø
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Postboks 850, 0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.519 kr. mod -33.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.041.520 kr. mod 878.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes efterfølgende at opkøbe nom 14.146 egne anparter for kr. 852.649..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-29.519	-33.922
Driftsresultat	-29.519	-33.922
Andre finansielle indtægter	599.638	1.182.646
Øvrige finansielle omkostninger	-1.610.334	-22.972
Resultat før skat	-1.040.215	1.125.752
1 Skat af årets resultat	-1.305	-247.632
Ordinært resultat efter skat	-1.041.520	878.120
Årets resultat	-1.041.520	878.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	0	278.120
Disponeret fra overført resultat	-1.041.520	0
Disponeret i alt	-1.041.520	878.120

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	126.370	0
Andre tilgodehavender	15.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>141.370</u>	<u>40.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.455.127	8.541.624
Værdipapirer i alt	<u>6.455.127</u>	<u>8.541.624</u>
Likvide beholdninger	947.868	652.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.544.365</u>	<u>9.234.371</u>
Aktiver i alt	<u>7.544.365</u>	<u>9.234.371</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.409.365	8.450.884
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>7.534.365</u>	<u>9.175.884</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	48.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>58.487</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>58.487</u>
Passiver i alt	<u>7.544.365</u>	<u>9.234.371</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	210.562
Årets regulering af udskudt skat	0	37.070
Andre skatter	1.305	0
	1.305	247.632
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	0	37.070
Udskudt skat skat af årets resultat	0	-37.070
	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.450.885	8.172.764
Årets overførte overskud eller underskud	-1.041.520	278.120
	7.409.365	8.450.884
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	0	600.000